


Cojepxmanue

1, CIIFCOR ITSTTAJIISIE AT MIATTEPTEIATIONS CROPIRE Loooo0000000000003
2, 7 IATOB IO CROPRE

1)) B I IRWID 0000000000000000000000000004)
30000000000000000000000000000A0000000000000000000
TBIIT 200000000000000000000000000000000000000000000000d )
CTANIHITEDA 1 TIHE00000000000000000000000000000000000

Bri1enka IIHBIP A1V moooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo@

8)
@ m m M OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
®)
7)

[} o
H ) CTp ONKA Mmooooooooocnoooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooﬂ@

3, TEDINEMATS JUSTATTS

Blaster 3 - PykoBoaACTBO No cbopke http://f3j.in.ua




ClilCOK JieTaJiell 1 MaTepuaJioB 1Jisi COOPKHU

B koMmnAekT Blaster 3 BXOAAT cAeAylOLIME YaCTH:

1) Kpbino 9) KabaHuumK KUAA
10) BUHT KpenAeHUs Kpblaa
M3x8 nepeaHu (2w, 1-

2) dro3ensx
3anacHom)
3) Koanak 11) BMHT KpenAeHus Kpblina

4) CrabuavsaTtop 1 M3x6 3apHWi (2uwT, 1-

16 3anacHoMn)
5) WTbipb pAAS 3a6poca D, /

12) rarika ctabuamnsaTopa
6) V-mount
o /////// JN

(2w, 1-3anacHas)
8) KabaHumKkn Kpbliaa (2LT) 13

/// /

15
13) HakoHEeYHUKHK TAr
14 4) Tarv aAnepOHOB (21wT)
15) Tarn KuMAa 1 ctabruamsaTopa
6) Tpybkn 6oypeHOB (21T)

Cnucok paanoobopyaoBaHusi, He06X0AUMOro AAA 3anycka Blaster 3

1) Shread - RC 650 mAH (Li-Po akkymyasaTtop)
2) MukponpueMHuK (Spectrum AR6250, AR6255)

Hyperion
DS09-AMD
Futaba
S3156MG

3) MawmnHk1 9 uan 11mm Becom 6-9rp

Cnucok matepuanoB, Heo6xoAuMbIX AAS cOopku Blaster 3

1) LlMaKpWH XUAKUI U CPEAHWIA, YCKOPUTEAD 4) Pyuka v AMHEeNKa

2) HOX KaHUEeAAPCKUK 5) HaxaauHana bymara Ne240-320

3) CKOTY MaAspPHbIN 3) Maockorybubl

Blaster 3 - PykoBoacTBO no cbopke http://f3j.in.ua 3




DKiielKa Ka0aHYKMKOB B KPbLJiO U KiJib

\]

C noOMOLWBK KaHUEAAPCKOrO HOXa WAM

OOpMaLLMHbI  MPOAEAANTE  OTBEPCTUS  MOA XMAKMM UMAKPUHOM MPUKAENTE KabaHYMKK B
kKabaHUMKM B IAEPOHAX U KUAE B YKa3aHHbIX 3NEPOHbI U KUAb.
MecTax lMoAnoXeHUe kabaHuMKa KUAS KaK Ha puC.

Blaster 3 - PykoBoacTBO no cbopke http://f3j.in.ua 4




YcraHoBKa anmaparypbli

Bosbmute Bawun malimnHKKM Hyperion
DS09-AMD /DS11-AMD waun Futaba
S3156MG. Cpexbre C HUX AaMKuh u
00epHUTE UX MAaASIPHbIM CKOTYEM
(MOXHO  AOMOAHUTEABHO  TOHKOW
NPOYHOMN HUTBIO).

Blaster 3 - PykoBoacTBO N0 cbopke

AN MopeArM 6e3 pyAs HanpaBAEHUSA
Pasmecture annaparypy B
dro3enqxe Kak Ha pucyHke. Ecam
HY)XHa MalUUHKa PyAs HarnpaBAeHUS,
TO BCTaBbTe €€  cpasdy 3a
aKKyYMyAATOPOM. BpemeHHO npumo-
TanuTe e€ CKoTYEM.

MpoBepbTe, UTO KOANAK OAEBAETCA U
He uenAsieT KabaH4yuku manHoK!!!

http://f3j.in.ua

.\‘

Tara nesoro
anepoHa

Tara npaBoro
anepoHa

Tara
crabunuaaropa

Tenepb MOXHO MPUKAEUTb MALLUMHKU
LUMaKPUHOM, a AKKYMYAATOP
OCTaBbTe NMPUMOTaHHbIM.



YCTaHOBKA TAI 3JICPOHOB

[MpUKpPYyTUTE KPLIAO BUHTAMU: cnepean -M3x8,
c3aAu-M3x6. BctaBbTe TArM 9AEPOHOB B
Tpybkn 6oyaeHoB. BecraBbre TarM ¢ 6oyaeHamum
B MWAOH. TPUCOEAMHUTE TAMM IAEPOHOB K MpuknenTe TPybKM OGOYAEHOB Be3pe, rae 310
KabaHYMKaM SAEPOHOB. BO3MOXHO.

Blaster 3 - PykoBoACTBO Mo cbopke http://f3]j.in.ua




YCTaHoBKa CTA0M/IM3ATOPA M KMJIsA

5-10 mm n E

| |
0.2-0.4 inch H
OTmeTbTe Ha Banke MeCTO, TAe AOAXKEH
KUAb BPEMEHHO MPUKAENTE CKOTYEM. 6biTb V-mount. AAA yCTpaHeHUs 3a3opa
MpukpyTnTe ctabuamsatop kK V—mount. cHumute V-mount u obmoTtante 3TO
OaeHbre cTabrMAn3aTop Kak Ha puc. MECTO HUTKOM.
CHoBa opeHbTe  ctabuausatop W YcTaHOBUTE KUAb KaK Ha pPUCYHKe.
BbICTaBbTE €10 pOBHO OTHOCHUTEABHO HDOBepre’ UTO OH nepneHAMKy/\ﬂpeH
KpblAa - Kak Ha puc. lpukaente V- cTabuAn3atopy. AKKypaTHO 3aKAeiiTe

Blaster 3 - PykoBoacTBO no cbopke http://f3j.in.ua 4




YeraHoBKa TAI CTA0OMJIM3ATOPa W KUJis

[MpurotoBbTe 2 HAKOHEYHWKa TAr, 2 MpuKknenTe HAKOHEYHUKM K OAHOM
TAMN, TEPMOYCAAKY U XXUAKUN LNAKPUH CTOPOHE TATr XUAKUM LMaKPUHOM

HaaeHbTe TepMoycaaKy Ha MEeCTo coe-
AVHEHUS N aKKYPaTHO TEPMOYCaAUTE. MpuknenTe Kycouku 6oyaeHa BAOAb
[MpoAeNTE XNUAKUM LUMAKPUHOM. 6anku ¢ warom 40-50 mm

Blaster 3 - PykoBoacTBO no cbopke http://f3].in.ua 8




DKJUICHKA MIThIPA AJid METAHUA

Bo3bMmuTe Ball WTbIpb AAA METAHUA U C
MOMOLLBIO HaXAa4YHOW Bymarn npupamnte HapeHbTe WTbIpb HA KPLIAO Y @aKKypaTHO
emy dopmy, yanobHyto ana Bac NPUKAENTE XUAKUM LIMAKPUHOM

Blaster 3 - PykoBoACTBO Mo cbopke http://f3]j.in.ua




HacTpouka MOAeJiu

PeKOMGHAyeM Bam AAA noAeToB 3anporpamMmmmnpoBaTtb Ha NepepatTynke YeTbipe pexmumMa noAeTa
ol - 7ﬁ_‘/ \‘ip—#_ﬂ_

= 7

YcTaHOBUTE PEKOMEHAYEMbBIN LEHTP TAXKECTHU
moaeAru 80mmM (85-90mmM AnA aKecnepToB) OT .
o o JlononHuTenbHYI0 HHGOPMAIHMIO O HACTPOIKE
NEPEAHEU KPOMKH KpbIAG B PaUOHE CEPEANHBI. pEXKHUMOB mOJeTa BBl MOXETe ckadarb I10

He 3abyabte 3apaanTk 60pT 1 nepepatumk!!! ... .. ya WEB crpanmme Blaster 3
Bo nsbexaHne noAOMKHU KpblAa, 3anyckauTe

MOAEAb C MOAHOTro obopoTa!!!

Blaster 3 - PykoBoacTBO no cbopke http://f3j.in.ua 10



http://f3j.in.ua/fileadmin/vladimir/instructions/templ_blaster_sprite_supra_ru.pdf�
http://f3j.in.ua/index.php?id=194&L=1�

Ecan y Bac BO3HMKAM BONpPOChl N0 c60pKe MAU NOKYMKe APYrUX MPOAYKTOB, NOXXaAyWCTa CBAXKUTECH C HAMM:

http://f3j.in.ua

http://airplane-model.com

e-mail: info@airplane-model.com

il



http://f3j.in.ua/index.php?id=1&L=1�

	Slide Number 1
	Содержание
	Список деталей и материалов для сборки
	Вклейка кабанчиков в крыло и киль
	Установка аппаратуры
	Установка тяг элеронов
	Установка стабилизатора и киля
	Установка тяг стабилизатора и киля
	Вклейка штыря для метания
	Настройка модели
	Slide Number 11

